В період дії Договору з 01.01.2020 р. по
31.01.2020 р. включно Теплопостачальна
організація зобов’язується поставити
Споживачу на умовах визначених в Договорі
теплову енергію в обсязі, що не перевищує 20%
відсотків суми, визначеної у п.1.3. Договору, а
саме 1483,86 грн. (одна тисяча чотириста
вісімдесят три грн. 86 коп.), в тому числі ПДВ -
247,31 грн.

13. Номер додаткової угоди: 3